KLTBR200915 罗盛旭 重金属在土壤一苦丁茶树系统中的分布与生物有效性研究 10000 1000 6000

KLTBR200916 长孙东亭 芋螺毒素MiEr91基 因在毕赤 酵母中的分泌表达研究 15300 6000 9300

KLTBR200917 张歧 窄分子量低聚壳聚糖与HSA相互作用的荧光光谱学研究 22520 9000 13520

KLTBR200918 尹学琼 细菌纤维素人工肾用材料的制备 18662 7000 11662

KLTBR200919 文峰 碱热处理法表面改性锆金属及其表面能研究 20791 10791 10000

A亠 I
「彐’冫I 贰拾捌万伍仟捌佰柒拾贰元整 285872 149966 135906